1

罗定市灌区水利设施水毁修复重建工程施工

资格审查情况报告（复核）

由罗定市水务综合服务中心负责的罗定市灌区水利设施水毁修复重建工程施工（项目

编号：JG2024-2605），已委托罗定市泷博工程咨询有限公司进行公开招标，现已完成资

格审查程序。现将资格审查情况报告如下：

本项目于 2024年 06 月 01日 00时 00分~2024 年 06月 21日 9时 30 分在广东省招标

投标监管网、广东省公共资源交易平台、广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）

平台发布招标公告，于 2024年 06月 01日在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易

中心）平台发布关于罗定市灌区水利设施水毁修复重建工程施工澄清公告，于 2024年 06

月 01日 00时 00分~2024 年 06月 21日 9时 30 分在广州公共资源交易中心网站公开接受

投标单位进行投标登记，在规定的时间内有 22 家单位办理了投标登记。至投标文件递交

截止时间 2024年 06月 21日 9时 30分，共 14 家投标单位递交投标文件。

本招标项目于 2024 年 06月 21日 9时 30分在广州公共资源交易中心第 13开标室进

行了开标工作，在规定时间内完成投标文件解密的投标人有 1、江门市新会区水利电力建

设工程有限公司；2、山东大禹水务建设集团有限公司；3、鹰潭市复兴水电建设有限公司；

4、罗定市第五建筑工程有限公司；5、江西昌垒建设工程有限公司；6、广东广建建工集

团有限公司；7、广东省建筑工程集团股份有限公司；8、中投德创建工有限公司；9、中

正信达建设工程(广东)有限公司；10、广东弘旭建设集团有限公司；11、广东水工建设有

限公司；12、中水京林建设有限公司；13、华跃建工有限公司；14、广东恒昱建设工程有

限公司。共 14 家单位。开标全过程均在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）

见证下进行，开标情况详见《开标记录表》。

罗定市水务综合服务中心依照相关规定依法组建资格审查委员会。

资格审查委员会根据各投标人提交的资格审查资料对照招标文件规定的《资格审查

表》各项条件进行资格审查。结果如下：

本项目共有 14 家投标人通过资格审查，名单详见《资格审查汇总表》。特此报告。

评标复核：

该项目于 6月 25日进行中标候选人公示，公示期间收到相关异议。我单位于 6月 26

日暂停了该项目招投标活动，经复核，本项目第一中标候选人罗定市第五建筑工程有限公

 2

司投标文件提供的营业执照为失效证件，为保证项目评审结果公平公正，经项目监管部门

同意召回该项目原评标委员会复评，并重启项目招投标活动。2024年 7月 24日下午 15:00

由招标代理机构主持，相关监督单位参与，原评标委员会在广州公共资源交易中心第 11

评标室召开了评标复核会议。

资格审查委员会根据各投标人提交的资格审查资料对照招标文件规定的《资格审查

表》各项条件进行资格审查。结果如下：

根据《关于罗定市灌区水利设施水毁修复重建工程施工项目通知原评标评审专家的情

况说明》，经复核，罗定市第五建筑工程有限公司投标文件提供的营业执照为失效证件（详

见附件）,经评标委员会一致评定否决其投标；

附件：（1）《关于罗定市灌区水利设施水毁修复重建工程施工招标结果质疑事项处

理的会议纪要》；

（2）《关于罗定市灌区水利设施水毁修复重建工程施工项目通知原评标评审专家的

情况说明》。

本项目共有 13 家投标人通过资格审查，名单详见《资格审查汇总表》。

特此报告。

评标委员会签名：

 日期：2024 年 07月 24日